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Teilnehmerliste Stand 19.4.17; 15 Uhr

Hinweise!

St.Nr.

119
193
136
180
34
196
144
199
147
185
168
21
209

178
195
85
92
170

141

104
110
225
24
124
69
134
118

120
121
230
145
151
245
454

41
248

171
142
191
61
201
82
152
99
70
162

Vorname
Yvonne
Lea
Corinna
Margit
Katharina
Elisabeth
Agnieszka
Julia
Amelie
Kirsten
Unger
Katharina
Sandra

Stephanie
Barbara
Katrin
Maria
Cornelia

Eva

Barbara
Georgia
Sandra
Bernadette
Christine
Barbara
Christine
Emilie

Petra
Monika
Susi
Josefine
Kerstin
Christine
Gaby
Petra
Renate
Christine

Karin
Julika
Carmen
Birgit
Marion
Karin
Martina
Stefanie
Daniela
Berta

Bei den Frauen /Mannern gibt es keine AK- Wertung,

Manner, Frauen, Senioren, Seniorinnen

sondern nur eine Gesamtwertung iiber alle Jahrgédnge

*) in die AK runtergemeldet

Nachname
Baumann
Baumgartner
Bittel

Elfers
Engelhardt
Fladerer
Glomb
Greppmair
Hofbauer
Moritz

Pia
Schmidt
Schorrer

Botel
D'Introno
Esefeld
Meier
Michaelis

Baumann

Bachinger
Lunz
Nossek
Pichlmaier
Reilinger
Rohr
Schindler
Stuhlfelner

Bittner
Dinkelmeyer
Gaugenrieder
Hobmaier
Klier

Lieb

Paulig
Pommer
Réger
Schrenker

Durant
Fidjeland
Fuhrmann
Haug
Hofmann
Kalusok
Knott
Koérner
Rosner
Schiller

Verein

Mannschaft ohne Namen
TG Viktoria Augsburg

MTP Hersbruck

SWC Regensburg
Laufgemeinschaft Wehringen
TG Viktoria Augsburg
PTSV Rosenheim

TG Viktoria Augsburg
PTSV Rosenheim

SWC Regensburg

SpVgg Auerbach/Streitheim
LAC Quelle Firth

TG Viktoria Augsburg

SWC Regensburg
TG Viktoria Augsburg
LG Mettenheim

LG Passau

SV Bergdorf-Hoéhn

PTSV Rosenheim

LVR Geiselhoring

LVR Geiselhoring

TSV 1860 Staffelstein
LAG Mittlere Isar
Mannschaft ohne Namen
LC Tolzer Land

MBB-SG Augsburg

LVR Geiselhoring

Mannschaft ohne Namen
Mannschaft ohne Namen
TSV Gersthofen

PTSV Rosenheim

PTSV Rosenheim

TV 1848 Coburg
LifePark Max Ingolstadt
DJK-SV Oberndorf
Laufteam Fiirth 2010

TV 1848 Coburg

SV Mindelzell

PTSV Rosenheim

Team Klinikum Nirnberg

LC Aichach

TG Viktoria Augsburg

LG Gendorf Wacker Burghausen
PTSV Rosenheim

LG Stadtwerke Miinchen

LC Tolzer Land

SG Indersdorf

Jahrgang
1985
1986
1999
1993
1992
1995
1990
1992
1993
1988
1998
1999
1993

1981
1980
1982
1979
1978

1974

1969
1972
1969
1969
1969
1969
1971
1966

1963
1963
1966
1965
1966
1963
1967
1966
1965
1965

1962
1961
1959
1961
1960
1962
1959
1962
1962
1962

AK
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

W35
W35
W35
W35
W35

W40

W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45

W45%)

W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50

W55
W55
W55
W55
W55
W55
W55
W55
W55
W55

Startpassnummer
274103
258061
271333
269809
273967
261975
270574
269511
27403
264598
261981
271187
269278

261120
29618
20713
26189

253473

266990

273142
251980
6451
253204
266682
266991
252205
270735

274087
10215
44368

259444

268931

259212

267286

272670
20188
22473

25492
21766
26695
260063
18178
264895
273848
268600
268938
17382

SchwM



231
173
246
86
207

53
227

217
233

156
235

77
62
214
133
51
169
18
175
189
153
78
95
79
72
88

42
90
166
137
26
194
73
14
200
139
101

102
11

239
89
32

130
58
71

138
76

202

232
64

111

210
17
22

197
240
206
242
177
188
65

Brigitte
Gerda
Pauline
Sibylle
Christine
Berta

Herta
Brigitta
Beate
Edeltraud
Luise

Sibylle
Ruth

Alex
Andreas
Benjamin
Bernd
Christian
Christian
Daniel
David

Dr. Oliver
Florian
Florian
Jan
Joshua
Kevin
Kevin
Mario
Markus
Martin
Maxim
Michael
Moritz
Peter
Roman
Sascha
Sebastian
Thomas
Tim
Tobias
Torsten
Wenzel
Wolfgang

Markus
Marco
Matthias
Giuseppe
Michael
Dr. Alexander
Thomas
Alexander
Florian
Christoph
Mathias
Konrad
Christian
Oliver
Jirgen

Martin
Andreas
Andrew
Stefan
Andreas
Bernhard
Alexander

Barnreuther
Hock

Leeb
Rudolph
Sachs

Schilling-Friihschiitz

Bergmann
Biermanski
Daschner
Dorr
Winkler

Vogler
Schlager

Mdller
Kigele
Zeller
Ryssel
Bayr
Teringl
Gotz
Ladek
Gerson
Max
Spoétzl
Heusinger
Sperrle
Karrer
Key
Bernhardt
Jobst
Edelmann
Fuchs
Knauer
Luber
Stresow
Deisenhofer
Leitke
Schnurrenberger
Haider
Madalinski
Grobl
Gorner
Kurka
Kratschmer

Brennauer
Bscheidl
Claus
Deplano
Harlacher
Hirschberg
Huber
Kerber
Kerber
Magg
Mdller
Radspieler
Vetter
Wechsler
Wittmann

Frohlich
Maier
McLeod
Ruckner
Schober
Schaoberl
Wehle

FSV Groflienseebach
TSV Gersthofen

SV Mindelzell

TV 1848 Coburg

LG Mettenheim

TG Viktoria Augsburg

LC Aichach

TSV 1880 Starnberg
FTSV Straubing
TSG 08 Roth

TSV Gersthofen

SC Kemmern
TSV Neustadt

LG Augsburg

LC Aichach

TG Viktoria Augsburg
MBB-SG Augsburg
LC Aichach

SVG Ruhstorf/Rott
SV Bergdorf-Hoéhn
LAC Quelle Firth
SVG Ruhstorf/Rott
TDM-Franken

PTSV Rosenheim

LG Bamberg

LG Passau

LG Bamberg

LG Allgau-Kempten
LG Passau

FTSV Straubing

LAZ Kreis Glnzburg
LG Passau

SpVgg Auerbach/Streitheim
MTP Hersbruck

LAG Mittlere Isar

TG Viktoria Augsburg
LG Allgau-Kempten
FTSV Straubing

TG Viktoria Augsburg
MTV 1881 Ingolstadt
LG Zusam

LG Stadtwerke Miinchen
LG Zusam

FTSV Straubing

TSV Penzberg

LG Passau
Laufgemeinschaft Wehringen
MBB-SG Augsburg

LC Aichach

LG Allgau-Kempten
MTV 1881 Ingolstadt
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TSV Gersthofen

LC Aichach

LVR Geiselhoring

TG Viktoria Augsburg
Geh-Punkt Weillenburg
LAC Quelle Firth

TG Viktoria Augsburg
TSV Penzberg

TG Viktoria Augsburg
TSV Penzberg

SVG Ruhstorf/Rott
SWC Regensburg
LC Aichach

1957
1956
1956
1953
1957
1956

1951
1949
1952
1950
1951

1944

1942

1987
1986
1985
1986
1985
1989
1989
1985
1990
1994
1986
1994
1997
1993
1992
1989
1983
1983
1988
1995
1996
1987
1985
1992
1986
1988
1988
1983
1986
1986
1983

1980
1980
1982
1980
1980
1982
1980
1981
1981
1979
1978
1982
1980
1979
1978

1975
1976
1977
1973
1977
1976
1973

W60
W60
W60
W60
W60
W60

W65
W65
W65
W65
W65

W70

W75

Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

16350
258904
256337
257393
27765
22269

13854
273776
23957
16500
8921

255016

261583

269747
269133
274165
266751
258372
251500
20448
266775
266539
262613
271039
264643
273260
28236
265594
27639
270788
269396
252571
274081
255762
263947
260061
271874
16815
268422
257516
12106
273983
256035
271666

2700
3403
271652
273265
272760
260701
263845
270697
270850
271269
262688
255206
269279
258171
29654

268130
271397
254733
267486
29647
260166
17359

X X X X X

X X X X

X X X X



216
238
54

67
158
40
91
43
132
203
122
68
123
125
187
94
15
126
127
211
128

247
19
107
49
117
103
222
174
115
44

75
208
244
105
150
184

27
181
198
186

45
116
243
212
164

226
154
33
146
182
131
148
149
38

228
12
176
253
16

Wolfgang
Michael
Martin
Klaus-Peter
Ulrich

Dirk

Martin
Sascha
Dr. Sebastian
Constantin
Vladimir
Lothar
Ulrich
Alexander
Kai

Rudolf
Alex
Manfred
Jurgen
Mariusz
Gerhard
Nobert

Dieter
Eike
Erwin
Erwin
Georg
Georg
Gerald
Glinter
Hans
Jens
Johann
Jorg
Karlheinz
Klaus
Norbert
Peter
Peter
Robert
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Wolfgang
Wolfgang
Wolfgang

Filippo
Hubert
Ralf
Reinmund
Uwe
Reinhard
Hans
Winfried
Gerhard

Richard
Karlheinz
Gerhard
Friedrich
Friedrich

Altmeyer
Bauer
Bichimeier
Estermaier
Heim
Hohmann
Holler
Jager
Kirchner
Kokoran
Kurmyshkin
Lehner
ORwald
Pascher
ReilRinger
Salzburger
Sellner
Semmler
Steigauf
Tymek
Wagner
Wurzer

Schopf

Loch
Baumgartner
Weillenhorner
Stifter
Weger
Boxberger
Mdller
Starzer
Naujocks
Hetzenecker
Schreiber
Schormeier
Mannweiler
Bachinger
Justel
Kozlowski
Brandl
Federsel
Gasteyer
Noell
Rohrhirsch
Stempfhuber
Ruhrer
Walch
Walter

Aceto
Beslmeisl
Detke
Hobmaier
Hockele
Hofner
Hoérmann
Huber
Michl

Negele
Nowag
Paternoster
Schibel
von Trotha

TSG 08 Roth
TSV Oberglinzburg
LC Aichach

LG Gendorf Wacker Burghausen

LC Tolzer Land

SG Indersdorf

Laufteam Fiirth 2010

LG Passau

LAZ Kreis Glnzburg
MBB-SG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
Mannschaft ohne Namen
LC Télzer Land
Mannschaft ohne Namen
Mannschaft ohne Namen
SWC Regensburg

LG Passau

FTSV Straubing
Mannschaft ohne Namen
Mannschaft ohne Namen
TG Viktoria Augsburg
Mannschaft ohne Namen

TV 1848 Coburg
LAC Quelle Firth
LVR Geiselhoring
LAZ Kreis Glnzburg
LVR Geiselhoring

LG Zusam

TSG Hochzoll

SV Untermeitingen
LVR Geiselhoring
LAZ Kreis Glnzburg
FTSV Straubing

LG Allgau-Kempten
TG Viktoria Augsburg
TSV Wolfratshausen
LVR Geiselhoring
PTSV Rosenheim
SWC Regensburg
Laufgemeinschaft Wehringen
SWC Regensburg
TG Viktoria Augsburg
SWC Regensburg
LAZ Kreis Glnzburg
LVR Geiselhoring
TSV Penzberg

TG Viktoria Augsburg
SG Indersdorf

TSV 1862 Neuburg

Run & Bike Kelheim
Laufgemeinschaft Wehringen
PTSV Rosenheim

SWC Regensburg

MBB-SG Augsburg

PTSV Rosenheim

PTSV Rosenheim
Laufgemeinschaft Wehringen

TSV Bobingen
FTSV Straubing
SVG Ruhstorf/Rott
TV Gunzenhausen
FTSV Straubing

1968
1969
1970
1970
1970
1970
1969
1971
1972
1972
1970
1970
1970
1968
1971
1969
1971
1969
1966
1969
1971
1968

1965
1967
1964
1967
1963
1963
1966
1966
1963
1964
1963
1963
1964
1966
1963
1964
1965
1967
1963
1966
1965
1965
1967
1964
1964
1966

1960
1962
1962
1962
1959
1958
1958
1960
1959

1962
1958
1961
1959
1958

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

M45%)
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M55
M55
M55
M55
M55

266790
263894
267225
28757
270911
26180
273402
26813
272948
273376
20623
258453
273134
272979
258452
14732
29819
264076
273344
262156
264827
258488

264939
264091
256213
28656
256214
251534
272007
27055
15155
270555
3520
258503
2015
256018
273141
25785
19752
29609
259796
17156
14028
265690
266359
270713
267454
259492

262198
252224
273313
57906
19305
37154
264464
253505
266301

54906

51452
261536

12112
257310

x



108
55

143
192
157
57
59
35
140
215
160
172
204
205
218
241
236
163
251

249
250
56
159
190
161
112
155
135

4
97
224
252

165
256
83
234

84

Georg
Werner
Robert
Peter
Glinter
Jakob
Gerhard
Rudolf
Franz
Franz
Robert
Leonhard
Josef
Klaus
Reinhard
Siegfried
Hugo
Hans
Gerhard
Hans

Manfred
Dietmar
Erwin

Oswald
Rudolf
Michael
Hans-Werner
Josef

Peter

Glnter
Wilfried
Wulfhard
Franz

Wolfgang
Glinther
Johann
Horst

Peter

Deutschle
Fendt
Fischer
Floss
Fuhrmann
Furtmayr
Granvogl
Hartl

Hiemer
Hornberger
Keppner
Lechner
Leeb
Léwenhagen
Maier
Mankus
Mann
Niederhuber
Seitz
Wagner

Dormann
Frode
Germann
Klein
Mdller
Rauch
Riel
Schmid
Speer

Arndt
Baumgardt
Fahsold
Stlimpfle

Biedermann
Jeblick
Lorenz
Weese

Deull

LVR Geiselhoring

LC Aichach

FTSV Straubing

PTSV Rosenheim

Team Klinikum Nirnberg
SG Indersdorf

LC Aichach

LC Aichach

Laufgemeinschaft Wehringen

Post SV Weilheim
TG Wirzburg 1848
SG Indersdorf

SV Mindelzell

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TSG 08 Roth

TSV Penzberg

TSV Nordlingen

SG Indersdorf

TV Bad Briickenau

TV Bad Brlickenau
TV Bad Briickenau
LC Aichach

SG Indersdorf
TDM-Franken

SG Indersdorf

LVR Geiselhoring
Run & Bike Kelheim
MBB-SG Augsburg

FT Jahn Landsberg

LG Stadtwerke Miinchen
TSV 1860 Ansbach

TV Geiselhoring

Ski-Club Schwandorf
TV Minchsminster
LG Kreis Dachau
TSV Minnerstadt

LG Mettenheim

1953
1956
1957
1956
1956
1957
1955
1953
1957
1953
1957
1956
1953
1957
1955
1957
1954
1957
1954
1955

1950
1951
1949
1948
1950
1950
1949
1952
1949

1947
1945
1943
1946

1940
1941
1941
1942

1937

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65

M70
M70
M70
M70

M75
M75
M75
M75

M80

36064
10113
272162
28337
26694
259493
37748
2636
264969
274055
28817
12747
256338
42655
264905
38538
266530
273862
15503
50202

19880
22186
258009
8118
252972
45163
43693
274161
19086

56918
257662
52421
21533

268882
24306
271289
258091

15474



